



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021
Processo Administrativo Nº 018/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 08/03/2021 11:16:36

				TOTAL DO PROCESSO: 533.633,66
ELETRICA ALIANÇA EIRELI			10.344.401/0001-12	533.633,66
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096	84,90	Total: 3.396,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTI_x000D_MINERAÇÃO	Modelo: MULTI_x000D_MINERAÇÃO	
Descrição: ARENOSO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 84,90			Total Item: 3.396,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060	7,50	Total: 37,50
Item: 2	Unidade: UN	Marca: VICAP	Modelo: VICAP	
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 20 MMX 1/2", PARA CAIXA D'AGUA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 37,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 024	9,20	Total: 46,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA	
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MMX 3/4", PARA CAIXA D'AGUA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 46,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 098	22,00	Total: 110,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA	
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 40 MMX 1 1/4", PARA CAIXA D'AGUA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 110,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 095	27,90	Total: 111,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC	
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 850 GR				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,90			Total Item: 111,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	4,20	Total: 25,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: ANEL BORRACHA PARA TUBO ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM (NBR 5688)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 25,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 085	106,90	Total: 8.552,00
Item: 7	Unidade: M3	Marca: MULTI_x000D_MINERAÇÃO	Modelo: MULTI_x000D_MINERAÇÃO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: AREIA FINA

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 106,90** Total Item: 8.552,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 002 69,90 **Total: 8.388,00**

Item: 8 Unidade: M3 Marca: MULTI_x000D_MINERAÇÃO Modelo: MULTI_x000D_MINERAÇÃO

Descrição: AREIA GROSSA

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 69,90** Total Item: 8.388,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 075 82,90 **Total: 4.974,00**

Item: 9 Unidade: M3 Marca: MULTI_x000D_MINERAÇÃO Modelo: MULTI_x000D_MINERAÇÃO

Descrição: AREIA MEDIA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 82,90** Total Item: 4.974,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 066 28,90 **Total: 231,20**

Item: 10 Unidade: POTES Marca: CONCREMAIS Modelo: CONCREMAIS

Descrição: ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA AC-II, OU SIMILAR (PCT C/ 5 KG CADA)

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 231,20

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 031 26,90 **Total: 215,20**

Item: 11 Unidade: UN Marca: GRANPLAST Modelo: GRANPLAST

Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 215,20

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 032 136,31 **Total: 681,55**

Item: 12 Unidade: UN Marca: JR MADEIRAS Modelo: JR MADEIRAS

Descrição: BATENTE (CAIXÃO) EM MADEIRA LEI L=14CM (90X220CM), COMPLETO C/02 JOGOS ALIZAR

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 136,31** Total Item: 681,55

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 085 1,05 **Total: 1.575,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: SANTA MONICA Modelo: SANTA MONICA

Descrição: BLOCO CERÂMICO, DE VEDAÇÃO, 6 FUROS HORIZONTAIS, DIM. 9 X 19 X 29 CM

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 1.575,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 049 415,00 **Total: 830,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 1000 LITROS, COM TAMPA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 415,00** Total Item: 830,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 055 226,00 **Total: 452,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: BAKOF Modelo: BAKOF

Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 500 LITROS, COM TAMPA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 226,00** Total Item: 452,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 010 177,07 **Total: 885,35**

Item: 16 Unidade: UN Marca: MARI Modelo: MARI



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA PARA VASO SANITÁRIO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 177,07** Total Item: 885,35

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 064 6,50 **Total: 39,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: VICAP Modelo: VICAP

Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEL, EM PVC, DE 4" X 4", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 39,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 061 20,90 **Total: 104,50**

Item: 18 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: CAIXA SIFONADA QUADRADA, COM TRÊS ENTRADAS E UMA SAIDA, D = 100 X 100 X 50MM, REF. Nº 68, ACABAMENTO ALUMÍNIO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 104,50

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 040 7,90 **Total: 79,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: MEC TRONIC Modelo: MEC TRONIC

Descrição: CAIXA SOBREPOR 4"X 2"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 79,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 032 45,86 **Total: 6.879,00**

Item: 20 Unidade: M2 Marca: CERBRAS Modelo: CERBRAS

Descrição: CERÂMICA 20 X 20 CM, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 45,86** Total Item: 6.879,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 004 6,50 **Total: 26,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: HERC Modelo: HERC

Descrição: CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES 5 " PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2 ", AGUA FRIA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 26,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 026 36,00 **Total: 10.800,00**

Item: 22 Unidade: SC Marca: MIZU Modelo: MIZU

Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 C/ 50 KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 10.800,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 080 145,00 **Total: 435,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: GHELPLUS Modelo: GHELPLUS

Descrição: CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA DE 3 1/2 ",DE *56 X 33 X 12* CM

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 435,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 086 105,00 **Total: 210,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: MARI Modelo: MARI

Descrição: CUBA DE EMBUTIR BRANCA (DECA - CARRARA - REF. L-36 O U SIMILAR)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 210,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 099 17,50 **Total: 87,50**

Item: 25 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 87,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 099 8,50 **Total: 1.275,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: ALIANCA Modelo: ALIANCA

Descrição: DOBRADIÇA DE LATÃO CROMADO TIPO PALMELA 3 1/2", P/JANELAS E PORTA DIVISÓRIA, REF.LF-1228, FAMA OU SIMILAR

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 1.275,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 013 23,00 **Total: 69,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: JAPI Modelo: JAPI

Descrição: ENGATE /RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2 " X 30 CM

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 69,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 048 4,00 **Total: 16,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: ENGATE EM PVC (LIGAÇÃO FLEXÍVEL), ACABAMENTO BRANCO, 1/2" X 30CM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 16,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 097 290,00 **Total: 1.160,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: CASA DOS EXTINTORES Modelo: CASA DOS EXTINTORES

Descrição: EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE AGUA PRESSURIZADA DE 10 L, CLASSE A

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 1.160,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 030 290,00 **Total: 1.450,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: CASA DOS EXTINTORES Modelo: CASA DOS EXTINTORES

Descrição: EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE PO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 KG, CLASSE BC

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 1.450,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 065 42,50 **Total: 850,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: ALIANCA Modelo: ALIANCA

Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO - COMPLETA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 850,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 040 38,50 **Total: 1.155,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: ALIANCA Modelo: ALIANCA

Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA INTERNA, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO - COMPLETA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 38,50** Total Item: 1.155,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 024 83,50 **Total: 835,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: FECHADURA PADO, LINHA RESIDENCE, MAÇANETA EM ZAMAC, TESTA E CONTRA TESTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CILINDRO EM ZA MAC, REF.401 E, CROMADA, OU SIMILAR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 83,50** Total Item: 835,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 051 0,95 **Total: 6,65**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 34	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 6,65
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 036	3,30	Total: 39,60
Item: 35	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: OELHO PVC, SOLDAVEL, BB, 45 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 39,60
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 038	1,90	Total: 13,30
Item: 36	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, BB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 13,30
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 086	2,50	Total: 17,50
Item: 37	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 17,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 068	4,73	Total: 66,22
Item: 38	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 4,73			Total Item: 66,22
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 052	5,90	Total: 41,30
Item: 39	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 41,30
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 065	3,45	Total: 17,25
Item: 40	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,45			Total Item: 17,25
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 080	15,00	Total: 105,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAVEL, 100 X 50 M M, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 105,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 032	140,00	Total: 840,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: MARI	Modelo: MARI	
Descrição: LAVATÓRIO LOUÇA C/ COLUNA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 840,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 035	145,00	Total: 1.450,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 43	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: LÍQUIDO SELADOR ACRÍLICO 18 LTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 145,00		Total Item: 1.450,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 091	3,60	Total: 36,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 36,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 034	3,25	Total: 130,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,25		Total Item: 130,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 069	1,35	Total: 135,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,35		Total Item: 135,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 048	9,96	Total: 3.984,00
Item: 47	Unidade: M	Marca: JR MADEIRAS	Modelo: JR MADEIRAS	
Descrição: MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,96		Total Item: 3.984,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 025	158,00	Total: 4.740,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: MASSA ACRÍLICA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 158,00		Total Item: 4.740,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 019	61,00	Total: 9.150,00
Item: 49	Unidade: KG	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: MASSA BASE ÓLEO (CORAL OU SIMILAR)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 61,00		Total Item: 9.150,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 002	54,00	Total: 324,00
Item: 50	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: MASSA CORRIDA A BASE PVA (CORALAR OU SIMILAR) C/ 18 LITROS				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,00		Total Item: 324,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 050	1,20	Total: 48,00
Item: 51	Unidade: CJ	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSO DE FIXAÇÃO COM BUCHA PLÁSTICA 8 MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 48,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 060	3,00	Total: 300,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: PARAFUSO DE METAL 2 " X 12 (SEXTAVADO)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 051 42,00 **Total: 336,00**

Item: 53 Unidade: KG Marca: PULVITEC Modelo: PULVITEC

Descrição: PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 336,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 090 160,30 **Total: 8.015,00**

Item: 54 Unidade: M³ Marca: MIN. SÃO JORGE Modelo: MIN. SÃO JORGE

Descrição: PEDRA BRITADA N. 0

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 160,30** Total Item: 8.015,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 041 171,68 **Total: 17.168,00**

Item: 55 Unidade: M3 Marca: MIN. SÃO JORGE Modelo: MIN. SÃO JORGE

Descrição: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 171,68** Total Item: 17.168,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 071 155,00 **Total: 4.650,00**

Item: 56 Unidade: M3 Marca: MIN. SÃO JORGE Modelo: MIN. SÃO JORGE

Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 4.650,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 080 3,20 **Total: 32,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: PINCEL DE SEDA 2"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 32,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 038 173,58 **Total: 4.339,50**

Item: 58 Unidade: M2 Marca: SOCORRO TUBOS Modelo: SOCORRO TUBOS

Descrição: PISO TÁTIL DIRECIONAL E/OU ALERTA, DE CONCRETO, COLORIDO, DIM 25X25 CM, PARA DEFICIENTE VISUAL

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 173,58** Total Item: 4.339,50

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 098 606,00 **Total: 4.848,00**

Item: 59 Unidade: M2 Marca: CENTRAL ALUMINIO Modelo: CENTRAL ALUMINIO

Descrição: PORTA EM ALUMÍNIO, COR N/P/B, TIPO PANTOGRÁFICA, 210MX80MM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 606,00** Total Item: 4.848,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 095 474,00 **Total: 3.792,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: JR MADEIRAS Modelo: JR MADEIRAS

Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 60 X 210CM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 474,00** Total Item: 3.792,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 056 224,52 **Total: 1.347,12**

Item: 61 Unidade: UN Marca: JR MADEIRAS Modelo: JR MADEIRAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 70 X 210CM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 224,52** Total Item: 1.347,12

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 038 260,22 **Total: 2.081,76**

Item: 62 Unidade: UN Marca: JR MADEIRAS Modelo: JR MADEIRAS

Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 80 X 210CM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 260,22** Total Item: 2.081,76

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 004 228,05 **Total: 1.140,25**

Item: 63 Unidade: UN Marca: JR MADEIRAS Modelo: JR MADEIRAS

Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS -100 X 210CM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 228,05** Total Item: 1.140,25

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 045 246,78 **Total: 1.480,68**

Item: 64 Unidade: UN Marca: JR MADEIRAS Modelo: JR MADEIRAS

Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 90 X 210CM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 246,78** Total Item: 1.480,68

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 001 22,00 **Total: 1.760,00**

Item: 65 Unidade: KG Marca: ARCELORMITTAL Modelo: ARCELORMITTAL

Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 16 X 24 (2 1/4 X 12)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.760,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 090 22,00 **Total: 1.100,00**

Item: 66 Unidade: KG Marca: ARCELORMITTAL Modelo: ARCELORMITTAL

Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 008 22,00 **Total: 110,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: ARCELORMITTAL Modelo: ARCELORMITTAL

Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 110,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 035 22,00 **Total: 110,00**

Item: 68 Unidade: UN Marca: ARCELORMITTAL Modelo: ARCELORMITTAL

Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 110,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 013 10,00 **Total: 100,00**

Item: 69 Unidade: UN Marca: VICAP Modelo: VICAP

Descrição: RALO SIFONADO PVC, QUADRADO, D = 100 X 52 X 40MM, RE F.º20, ACABAMENTO ALUMÍNIO, MARCA AKROS OU SIMILAR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 100,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 018 28,50 **Total: 142,50**

Item: 70 Unidade: UN Marca: DOCOL Modelo: DOCOL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 3/4 " (REF 1509)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 142,50

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 024 75,00 **Total: 375,00**

Item: 71 Unidade: UN Marca: BRASIL METAIS Modelo: BRASIL METAIS

Descrição: REGISTRO PRESSÃO 1/2" C/CANOPLA ACAB.CROM.SIMPLES, LINHA TARGA C40 - REF.1416, DECA OU SIMILAR

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 375,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 095 57,00 **Total: 570,00**

Item: 72 Unidade: KG Marca: CONCREMAXIMA Modelo: CONCREMAXIMA

Descrição: REJUNTE EPOXI BRANCO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 57,00** Total Item: 570,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 010 4,30 **Total: 215,00**

Item: 73 Unidade: KG Marca: CONCREJUNTE Modelo: CONCREJUNTE

Descrição: REJUNTE FLEXIVEL PARA REVESTIMENTOS CERÂMICOS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 215,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 075 22,86 **Total: 22.860,00**

Item: 74 Unidade: M Marca: JR MADEIRAS Modelo: JR MADEIRAS

Descrição: RIPÃO MASSARANDUBA SERRADA 5CM X 3CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 22,86** Total Item: 22.860,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 051 179,27 **Total: 3.585,40**

Item: 75 Unidade: M³ Marca: MIN. SÃO JORGE Modelo: MIN. SÃO JORGE

Descrição: SEIXO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 179,27** Total Item: 3.585,40

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 071 110,66 **Total: 331,98**

Item: 76 Unidade: UN Marca: BRASIL METAIS Modelo: BRASIL METAIS

Descrição: SIFAO EM METAL CROMADO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1.1 /2 "

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 110,66** Total Item: 331,98

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 090 119,90 **Total: 1.199,00**

Item: 77 Unidade: UN Marca: ASTRA Modelo: ASTRA

Descrição: SIFÃO PARA PIA DE COZINHA, ACABAMENTO CROMADO 1 1/2 X 1 1/2

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 119,90** Total Item: 1.199,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 089 15,90 **Total: 159,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: ASTRA Modelo: ASTRA

Descrição: SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA TANQUE, 1.1/4 X 1.1/2 "

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 159,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 052 65,00 **Total: 195,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: RDC Modelo: RDC



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: SOLUCAO LIMPADORA PARA PVC, FRASCO COM 1000 CM3

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 195,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 030 49,00 **Total: 490,00**

Item: 80 Unidade: L Marca: RDC Modelo: RDC

Descrição: SOLUCAO LIMPADORA PVC

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 490,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 051 10,50 **Total: 42,00**

Item: 81 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 42,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 087 1,10 **Total: 1.650,00**

Item: 82 Unidade: UN Marca: SANTA MONICA Modelo: SANTA MONICA

Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, SIMPLES, (ITABAIANA OU SIMILAR)

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 1.650,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 030 0,86 **Total: 430,00**

Item: 83 Unidade: UN Marca: SANTA MONICA Modelo: SANTA MONICA

Descrição: TIJOLO CERÂMICO MACIÇO 5 X 9 X 19CM

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 430,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 096 374,00 **Total: 13.090,00**

Item: 84 Unidade: GL Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM C/ 18 LTS

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 374,00** Total Item: 13.090,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 079 122,00 **Total: 4.270,00**

Item: 85 Unidade: UN Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORALIT OU SIMILAR) C/ 3,6 L

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 4.270,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 006 13,90 **Total: 4.170,00**

Item: 86 Unidade: SC Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: TINTA MINERAL IMPERMEAVEL EM PO, BRANCA, SACO PLÁSTICO DE 5,0 KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 4.170,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 089 187,00 **Total: 7.480,00**

Item: 87 Unidade: GL Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: TINTA NOVACOR PISO OU SIMILAR C/ 18 L

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 187,00** Total Item: 7.480,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 034 155,00 **Total: 3.100,00**

Item: 88 Unidade: GL Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: TINTA PVA LÁTEX PARA EXTERIOR C/ 18 L



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 155,00			Total Item: 3.100,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 010	118,90	Total: 2.378,00
Item: 89	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: TINTA PVA LÁTEX PARA INTERIOR C/ 18 L				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 118,90			Total Item: 2.378,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 065	70,50	Total: 1.410,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: BRASIL METAIS	Modelo: BRASIL METAIS	
Descrição: TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,50			Total Item: 1.410,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 058	148,00	Total: 740,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: BRASIL METAIS	Modelo: BRASIL METAIS	
Descrição: TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA BICA MOVEL COM AREJADOR 1/2 " OU 3/4 " (REF 1168)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 148,00			Total Item: 740,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 048	15,00	Total: 75,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: VALEPLAST	Modelo: VALEPLAST	
Descrição: TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1/2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 75,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 070	111,90	Total: 1.119,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: BRASIL METAIS	Modelo: BRASIL METAIS	
Descrição: TORNEIRA P/ PIA COZINHA D=1/2" (LINHA STANDARD, DECA, REF.1159-C39 OU SIMILAR)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 111,90			Total Item: 1.119,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 056	11,30	Total: 113,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: PAULINA	Modelo: PAULINA	
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO 1/2", HERC 1195 OU SIMILAR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,30			Total Item: 113,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 009	9,30	Total: 279,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 3"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,30			Total Item: 279,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 043	12,50	Total: 1.000,00
Item: 96	Unidade: M	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR5688)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 1.000,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 029	9,00	Total: 540,00
Item: 97	Unidade: M	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 540,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 089	14,40 Total: 1.008,00
Item: 98	Unidade: M	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK
Descrição: TUBO PVC, SERIER, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,40		Total Item: 1.008,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 090	3,35 Total: 502,50
Item: 99	Unidade: M	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,35		Total Item: 502,50
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 043	6,85 Total: 137,00
Item: 100	Unidade: M	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,85		Total Item: 137,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 062	8,50 Total: 68,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: GRAP
Descrição: VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATÓRIO, DECA 1602C OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 68,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 013	34,00 Total: 170,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: OVERTIME	Modelo: OVERTIME
Descrição: VALVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3.1/2 X 1 .1/2 "			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,00		Total Item: 170,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 013	2,70 Total: 13,50
Item: 103	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: GRAP
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 13,50
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 001	4,60 Total: 69,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: VEDACAO PVC, 100 MM, PARA SAIDA VASO SANITARIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 69,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 078	98,00 Total: 1.470,00
Item: 105	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: ZARCÃO ANTICORROSIVO 3,6 L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 1.470,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 055	6,40 Total: 320,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: ADAPTADOR, CONEXÃO TIPO T, BENJAMIN, COM 3 ENTRADAS 2P+T E UMA SAÍDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPOLAR PARA BIPOLAR, APLICAÇÃO COMPUTADOR E FILTRO DE LINHA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,40		Total Item: 320,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 050	4,34 Total: 347,20
Item: 107	Unidade: M	Marca: CONDEX	Modelo: CONDEX
Descrição: CABO COBRE RÍGIDO, ISOLADO, 6MM2 - 450/750V / 70º			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,34		Total Item: 347,20
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 076	8,80 Total: 11.440,00
Item: 108	Unidade: MT	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO DE COBRE PP 750V 3X2,5MM ² PRETO			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 8,80		Total Item: 11.440,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 039	14,23 Total: 1.423,00
Item: 109	Unidade: M	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 16 MM2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,23		Total Item: 1.423,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 070	4,93 Total: 3.944,00
Item: 110	Unidade: MT	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXIVEL - FIO ELÉTRICO MED. 2 X 2,5 MM ²			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,93		Total Item: 3.944,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 080	3,75 Total: 1.781,25
Item: 111	Unidade: MT	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXIVEL - FIO ELÉTRICO MED. 2 X 4,0			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 3,75		Total Item: 1.781,25
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 090	7,71 Total: 1.927,50
Item: 112	Unidade: MT	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXIVEL - FIO ELÉTRICO MED. 2 X 6,0			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,71		Total Item: 1.927,50
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 085	2,18 Total: 1.199,00
Item: 113	Unidade: MT	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - FIO ELÉTRICO PARALELO MED. 2 X 1,5MM ²			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,18		Total Item: 1.199,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 068	4,90 Total: 1.470,00
Item: 114	Unidade: MT	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO FERRAMENTA - CABO PP 2X 1.5MM ²			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 1.470,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 045	9,33 Total: 3.918,60
Item: 115	Unidade: MT	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO FLEXÍVEL DE COBRE PP 2X6MM - 750V			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 420	Valor Unit.: 9,33			Total Item: 3.918,60
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 069	84,00	Total: 2.520,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: INPLAST	Modelo: INPLAST	
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 84,00			Total Item: 2.520,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 008	20,00	Total: 3.000,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS	
Descrição: CAPACITOR DE 5UF 127V				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 007	37,00	Total: 1.850,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: CINTA CIRCULAR AÇO GALVANIZADA 200MM (ABRAÇADEIRA)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 1.850,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 065	41,00	Total: 2.050,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: CINTA CIRCULAR AÇO GALVANIZADA 240MM (ABRAÇADEIRA)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,00			Total Item: 2.050,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 095	430,00	Total: 1.720,00
Item: 120	Unidade: UN	Marca: MG CINTO	Modelo: MG CINTO	
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA, TIPO PARAQUEDISTA, CONFECCIONADO EM FITA POLIÉSTER; REVESTIMENTO EM ESPUMA; 02 MEIA-ARGOLA; PORTAFERRAMENTAS; 01 FIVELA DUPLA PARA AJUSTE; MEDIDA: 90 MM DE LARGURA; PARA USUÁRIOS ATÉ 100KG,				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 430,00			Total Item: 1.720,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 002	8,34	Total: 500,40
Item: 121	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,34			Total Item: 500,40
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 074	55,00	Total: 3.850,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: MEC-TRONIC	Modelo: MEC-TRONIC	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR PADRÃO NEMA DE 50 AMP				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 3.850,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 026	12,80	Total: 896,00
Item: 123	Unidade: UN	Marca: SANMEN	Modelo: SANMEN	
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO DE 30 AMP				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 896,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 048	11,50	Total: 805,00
Item: 124	Unidade: UN	Marca: SANMEN	Modelo: SANMEN	
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO DE 40 AMP				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 11,50		Total Item: 805,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 060	11,50 Total: 805,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: SANMEN	Modelo: SANMEN
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO DE 50 AMP			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 11,50		Total Item: 805,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 075	8,00 Total: 560,00
Item: 126	Unidade: UN	Marca: SANMEN	Modelo: SANMEN
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN, 16 AMP			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 560,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 026	9,00 Total: 630,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: SANMEN	Modelo: SANMEN
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN, 25 AMP			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 630,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 054	1,40 Total: 280,00
Item: 128	Unidade: M	Marca: INPLAST	Modelo: INPLAST
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 280,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 066	1.328,90 Total: 1.328,90
Item: 129	Unidade: UN	Marca: ALULEV	Modelo: ALULEV
Descrição: ESCADA EXTENSÍVEL, FIBRA DE VIDRO, TIPO ELETRICISTA, RESISTENTE À CORROSÃO QUÍMICA, COM ENCOSTO EMBORRACHADO, COM 2X18 DEGRAUS EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA FECHADA 5,74M E EXTENDIDA 9,91M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.328,90		Total Item: 1.328,90
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 009	2,00 Total: 1.000,00
Item: 130	Unidade: M	Marca: CONDUSCON	Modelo: CONDUSCON
Descrição: FIO DE COBRE, ISOLACAO EM PVC/A, AN TICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 043	2,17 Total: 1.085,00
Item: 131	Unidade: M	Marca: CONDUSCON	Modelo: CONDUSCON
Descrição: FIO DE COBRE, ISOLACAO EM PVC/A, AN TICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,17		Total Item: 1.085,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 001	3,63 Total: 726,00
Item: 132	Unidade: M	Marca: CONDUSCON	Modelo: CONDUSCON
Descrição: FIO DE COBRE, ISOLACAO EM PVC/A, AN TICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 4,0 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,63		Total Item: 726,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 098	21,90 Total: 1.642,50
Item: 133	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: 3M

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA DE AUTAFUSÃO, LARGURA MÍNIMA 19MM X 5 METROS, COR PRETA, ANTI CHAMA, ROLO PADRÃO OU QUALIDADE SUPERIOR, SENSÍVEL A PRESSÃO.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.642,50

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 009 13,90 **Total: 1.181,50**

Item: 134 Unidade: ROLO Marca: ELETROMAR Modelo: ELETROMAR

Descrição: FITA ISOLANTE, PARA ELETRICIDADE, LARGURA MÍNIMA 19MM X 20 METROS, COR PRETA, ANTI CHAMA, ROLO PADRÃO 3M OU QUALIDADE SUPERIOR, SENSÍVEL A PRESSÃO.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 1.181,50

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 068 412,90 **Total: 825,80**

Item: 135 Unidade: UN Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR

Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO REVERSÍVEL DE 1/2 POL. 750W 110V COM MALETA - GSB 16 RE: TENSÃO: 110V. POTÊNCIA: 750W. NÚMERO DE ROTAÇÕES (SEM CARGA): 0 3.000 R.P.M.. POTÊNCIA ÚTIL: 351W. MANDRIL: 1/2 (13MM). AMPLITUDE DE APERTO: 13MM.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 412,90** Total Item: 825,80

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 038 43,90 **Total: 2.634,00**

Item: 136 Unidade: UN Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 5/8", 2,40 MTS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 43,90** Total Item: 2.634,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 075 25,00 **Total: 1.000,00**

Item: 137 Unidade: UN Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: INTERRUPTOR 02 SEÇÕES SIMPLES DE EMBUTIR COM PLACA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 029 23,00 **Total: 575,00**

Item: 138 Unidade: UN Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: INTERRUPTOR 03 SEÇÕES SIMPLES DE EMBUTIR COM PLACA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 575,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 019 42,00 **Total: 12.600,00**

Item: 139 Unidade: UN Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: LÂMPADA DESCARGA VAPOR SÓDIO 250W E40 OVOIDE, TENSÃO NOMINAL 220 V

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 12.600,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 025 59,00 **Total: 8.850,00**

Item: 140 Unidade: UN Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA DE 45W/127

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 8.850,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 055 18,00 **Total: 5.400,00**

Item: 141 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo: KIAN

Descrição: LAMPADA LED 15 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 013 160,06 **Total: 8.003,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 142	Unidade: UN	Marca: EMBU LED	Modelo: EMBU LED
Descrição: LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 100W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 160,06		Total Item: 8.003,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 094	89,50 Total: 11.635,00
Item: 143	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 50 W			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 89,50		Total Item: 11.635,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 039	75,50 Total: 3.020,00
Item: 144	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 40 W, COR BRANCA, TEMPERATURA DE COR 6500 K, FORMATO TUBULAR T8, COMPRIMENTO 2.400 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,50		Total Item: 3.020,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 084	79,90 Total: 19.975,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W OVOIDE E40, TENSÃO NOMINAL 220 V			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 79,90		Total Item: 19.975,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 067	34,50 Total: 10.350,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADAS VAPOR DE SODIO OVOIDE 150W E40			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 34,50		Total Item: 10.350,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 063	22,46 Total: 6.738,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADAS VAPOR DE SODIO OVOIDE 70W E27, TEMSÃONOMINAL 220 V			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,46		Total Item: 6.738,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 002	57,00 Total: 2.850,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LUMINARIA LED PAINEL QUADRADO 24W SOBREPOR BIVOLTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,00		Total Item: 2.850,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 012	66,00 Total: 13.200,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: REAL VIDA	Modelo: REAL VIDA
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM BRAÇO DE 1,00 M, COM CORPO ESTENDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM BOCAL E27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 66,00		Total Item: 13.200,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 040	126,90 Total: 25.380,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: REAL VIDA	Modelo: REAL VIDA
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM BRAÇO DE 1,00 M, COM CORPO ESTENDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM BOCAL E40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 126,90		Total Item: 25.380,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 151	Quant.: 1	Num: 035	427,08	Total: 2.135,40
Item: 151	Unidade: PAR	Marca: NOVAX	Modelo: NOVAX	
Descrição: UVA DE PROTEÇÃO - LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA PARA ALTA TENSÃO, UTILIZADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA CHOQUE EM TRABALHOS COM REDE ELÉTRICA. CLASSE 1 / 10 KV, TENSÃO MÁXIMA PERMITIDA DE ATÉ 7.500 V				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 427,08			Total Item: 2.135,40
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 022	19,80	Total: 1.584,00
Item: 152	Unidade: PAR	Marca: JL LUVAS	Modelo: JL LUVAS	
Descrição: LUVA DE RASPA - LUVA SEGURANÇA, MATERIAL RASPA DE COURO, TAMANHO ÚNICO, APLICAÇÃO OPERADOR DE MOTOSSERRA, MODELO CANO CURTO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,80			Total Item: 1.584,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 025	4,60	Total: 46,00
Item: 153	Unidade: PAR	Marca: PRO SECURITY	Modelo: PRO SECURITY	
Descrição: LUVA DE TECIDO EMBORRACHADO COM REVESTIMENTO EM POLIURETANO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 46,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 094	8,15	Total: 1.630,00
Item: 154	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA, GALVANIZADO À FOGO, 16X250MM, COM PORCA E ARRUELA PADRÃO CELESC				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,15			Total Item: 1.630,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 042	9,25	Total: 1.850,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA, GALVANIZADO À FOGO, 16X300MM, COM PORCA E ARRUELA PADRÃO CELESC				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,25			Total Item: 1.850,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 088	0,30	Total: 120,00
Item: 156	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA DE 6 MM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 120,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 087	0,85	Total: 340,00
Item: 157	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA DE 8 MM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 340,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 064	14,65	Total: 439,50
Item: 158	Unidade: KG	Marca: ELECON	Modelo: ELECON	
Descrição: PARAFUSO DE FIXAÇÃO DE METALON GALVANIZADO DE 3,5 X 13 CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,65			Total Item: 439,50
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 041	3,69	Total: 369,00
Item: 159	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: PARAFUSO FRANCÊS (ABAULADA) AÇO GALVANIZADO – 16 X 45MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 369,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 003 9,90 **Total: 1.980,00**

Item: 160 Unidade: UN Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: PLAFOM BRANCO PVC COM BASE E27 FORMA DE UTILIZAÇÃO USADA EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO. POTÊNCIA 60W. TENSÃO 250V, COR BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPONENTES1 PLAFON DE TETO, SOQUETE E-27

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 1.980,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 029 85,90 **Total: 3.436,00**

Item: 161 Unidade: UN Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: PROJETOR/REFLETOR RETANGULAR P/LAMPADA 250W/400W/500W E-40

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 85,90** Total Item: 3.436,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 096 105,00 **Total: 31.500,00**

Item: 162 Unidade: UN Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 250 W, TENSÃO NOMINAL 220V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 31.500,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 010 82,55 **Total: 24.765,00**

Item: 163 Unidade: UN Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 150 WATT, TENSÃO NOMINAL 220 V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, FATOR POTÊNCIA ALTO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 82,55** Total Item: 24.765,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 031 60,20 **Total: 24.080,00**

Item: 164 Unidade: UN Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 70 WATT, TENSÃO NOMINAL 220 V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, FATOR POTÊNCIA ALTO

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 60,20** Total Item: 24.080,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 028 84,25 **Total: 12.637,50**

Item: 165 Unidade: UN Marca: QS Modelo: QS

Descrição: REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W, 220 V, 60 HZ, USO EXTERNO REATOR ELETROMAGNÉTICO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE ALTA PRESSÃO DE 400 W, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 220 V, 60 HZ, PARA USO EXTERNO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 84,25** Total Item: 12.637,50

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 080 399,90 **Total: 3.999,00**

Item: 166 Unidade: UN Marca: TYF Modelo: TYF

Descrição: REFLETOR LED POTÊNCIA 100 W, LUZ BRANCA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 399,90** Total Item: 3.999,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 092 99,90 **Total: 999,00**

Item: 167 Unidade: UN Marca: TYF Modelo: TYF



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: REFLETOR LED POTÊNCIA 20 W, LUZ BRANCA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 99,90** Total Item: 999,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 076 44,90 **Total: 22.450,00**

Item: 168 Unidade: UN Marca: QUALITRONIX Modelo: QUALITRONIX

Descrição: RELÉ FOTO-ELETRÔNICO P/120W 220V

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 22.450,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 001 12,50 **Total: 6.250,00**

Item: 169 Unidade: UN Marca: RGP Modelo: RGP

Descrição: SUPORTE DE FERRO BASE DE RELÉ FOTOELÉTRICO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 6.250,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 007 3,78 **Total: 189,00**

Item: 170 Unidade: UN Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: TOMADA 2P + T, ABNT, DE EMBUTIR, 10 A, COM PLACA EM PVC

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 189,00

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 093 7,90 **Total: 316,00**

Item: 171 Unidade: UN Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: TOMADA 2P + T, ABNT, DE EMBUTIR, 20 A, COM PLACA EM PVC

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 316,00

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA